Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2021/2022

Tu$S Kettig ( 10319 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 19.04.2024

Anlage
Am Mittelweg,Sportgelande, 56220 Kettig

Sportwart/in
Zirvas, Armin
T 0177 6462032 azirvas@web.de

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in

Kretschmann, Gudrun
T 01718148480 gudrun_kretschmann@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.04.2024 06:17 | Seite 1

Herren 30 2er 1
MF: Daniel Grube

m 01707787576; daniel-grube@t-online.de

Herren 30 2er 2
MF: Patrick Bauer

m 01743970760; bauer.patrick@hotmail.de

Ra. Name (Nat.)

Grube, Daniel
Zimmermann, Dirk
Reick, Christopher
Wellems, Sascha
Grof3, Alexander
Windheuser, Frank
Bauer, Patrick
Hartmann, Daniel
Kretschmann, Florian
10 Bruchhof, Thomas
11 Linden, Benedikt

© 00 N U WN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

19053301
17755057
18654280
18998178
18654282
17555043
18998172
18891384
18891378
18553960
19075769

LK DR - Info
Sen.
LK20,9
LK21,7
LK21,7
LK22,6
LK22,5
LK21,5
LK22,3
LK21,1
LK23,3
LK23,3
LK23,3

g GENERALI



