Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2021/2022

TuS Kettig (10319)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 19.04.2024



Anlage

Am Mittelweg, Sportgelände, 56220 Kettig

Sportwart/in

Zirvas, Armin

T 0177 6462032 azirvas@web.de

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in

Kretschmann, Gudrun

T 01718148480 gudrun_kretschmann@web.de

Herren 30 2er 1

MF: Daniel Grube

m 01707787576; daniel-grube@t-online.de

Herren 30 2er 2

MF: Patrick Bauer

m 01743970760; bauer.patrick@hotmail.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Grube, Daniel	19053301	LK20,9		
2	Zimmermann, Dirk	17755057	LK21,7		
3	Reick, Christopher	18654280	LK21,7		
4	Wellems, Sascha	18998178	LK22,6		
5	Groß, Alexander	18654282	LK22,5		
6	Windheuser, Frank	17555043	LK21,5		
7	Bauer, Patrick	18998172	LK22,3		
8	Hartmann, Daniel	18891384	LK21,1		
9	Kretschmann, Florian	18891378	LK23,3		
10	Bruchhof, Thomas	18553960	LK23,3		
11	Linden, Benedikt	19075769	LK23,3		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

